на Софийски апелативен съд в частта за разноските като ОСЪЖДА „Застрахователно акционерно дружество: ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД, с ЕИК[ЕИК], седалище и адрес на управление [населено място], [улица] да заплати на Е. В. М., с ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица] на основание чл. 78, ал. 1 ГПК допълнително сумата 4 306 лв. /четири хиляди триста и шест лева/, представляваща останалата част от направените разноски за въззивното производство - платено адвокатско възнаграждение за процесуално представителство пред Софийски апелативен съд по гр. дело № 5934/2018г. на Софийски апелативен съд, ГК, 2 състав.